Na temelju &lanka 9. Zakona o naseljima ("Narodne novine",
broj 54/88) j tlanka 26. Statuta opcine Umag, Opc¢insko vijece
opc¢ine Umag na sjednici odrzanoj 29. prosinca 1993. godine,

d onosi

ODLUEKTU

O odredivanju imena ulica i trgova na
podru&ju Opéine Umag

. Clanak 1.

Ovom Odlukom odreduju se imena ulica 1 trgova u naseljima
na podru¢ju opcine Umag.

Clanak 2. 0{5

U naselju 302694 BABIC; - BABICI odreduju se slijedeci

- 3
nazivi:

0001 BARICI BARICI
0002 BIRIBACT BIRIBAZI

0003 ZAKINJI ZACCHIGNI
0004 DOLINCI DOLINZI

0005 GORNJI BABICT BABICI DI SOPRA
0006 KANAL CANAL

0007 KORENIKI CORENICHI
0008 BSKAVNICE SCAVNIZE

0009 SKRINJARI SCRIGNARI
0010 KUBERTONI CUBERTONI
0011 B3VERKI. SFERCHI
-OOlZ.STANCIJA LAKOTI STANZIA LACOTI
- 0013 BABICI BABICI

0014 KUSCI CcuscHI

Clanak 3.

o0

U naselju 302716  BASANIJA - BASSANIA odreduju se
slijededi nazivi:

VIA BELVEDERE

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007

ULICA BELVEDER
SAVUDRIJSKA ULICA
ISTARSKA ULICA
MOJMIRSKA ULICA
CVIJETNA ULICA
OMLADINSKA ULICA
PUT MASLINA

VIA SALVORE

VIA DELL'ISTRIA
VIA MOJMIR

VIA DEI FIORI

VIA DELLA GIOVENTU'
STRADA DEGLI OLIVI

0008 ULICA 6. SVIBNJA VIA 6 MAGGIO
OOOQ'VINOGRADARSKA'ULICA VIA DEI VITICOLTORI
0010 SLIJEPA ULICA CALLE ORBA :
0011 ODMARALTSNA ULICA VIA CASA DI RIPOSO
0012 MIRNA ULICA VIA QUIETA

0013 ULICA PINETA VIA PINETA

0014 SVIETIONIGARSKA ULICA VIA DEL FARO

0021 BASANIJA BASSANIA

0022 TRG MARIJE I LINE PIAZZA MARIA E LINA
0023 ULICA DVORI VIA CORTE
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Clanak 4.

U naselju 374580 CRVENI VRH - MONTE ROSSO odreduju se

slijededéi nazivi-

0001 ALBERI ALBERI
0002 GRUPIJA GRUPIA
0003 CRVENI VRH MONTE ROSSO
- 0004 SVETI PETAR SAN PIETRO
0005 KORTINA CORTINA
0006 KORONA CORONA
0007 MEDIGIJA MEDIGHIA
0008 SIPARINA SIPARINA
0009 RIVA ISTOK RIVA EST
0010 VALFONTANE VALFONTANE
0011 VILA CIJANI VILLA ZIANI
0012 RIVA ZAPAD RIVA OVEST
0013 LAURA ZAPAD " LAURA OVEST
0014 LAURA ISTOK LAURA EST
Clanak 5
- U naselju 302813 CEPLQ&NI - CEPPIANI odreduju se slijedeci
nazivi: 0&@
0001 STANCIJA AMBROZI STANZIA AMBROSI
0003 BOSKARIJA BOSCARIA
0004 CEPLJANI CEPPIANTI
0008 PICETI PIZZETI
Clanak 6.

U naselju 374598 DUBA - GIUBA odreduju se slijedecéi

nazivi:

0002 puUBA GIUBA

0003 SVETI PELEGRIN SAN PELLEGRINO
0005 SPINA SPINA

Clanak 7.

8) naseiju 374601 FINIDA - FINIDA odreduju se slijedec¢i
nazivi: @OH

0001 SEGETSKA ULICA VIA SEGHETTO

0002 VINOGRADSKA ULICA VIA DEI VIGNETI

0003 ULICA LABINSKE REPUBLIKE VIA REPUBBLICA DI ALBONA
0004 ULICA IVANA GUNDULICA VIA IVAN GUNDULIC

0005 TRG FINIDE PIAZZA FINIDA

0006 TRG ANTONIA GRAMSCIA PIAZZA ANTONIO GRAMSCI
0007 TRG ANTE BABICA PIAZZA ANTE BABIC

0008 TRG VELOG JOZE PIAZZA VELI JOZE

0009 TRG ANDREE ANTICA PIAZZA ANDREA ANTICO

0010 FINIDA FINIDA

-.\»
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Clanak 8. O(T/

U naselju 302872 JURICANI - GIURIZZANI odreduju se
s1ijeDECI nazivi:
0001 KRANCETI CRANZETTI
0002 MOMIKIJA MOMICHIA
0003 SOSICI -80SSICI , T
0004 STERPIN STERPIN
0005 ZVEGAR SVEGRO
0006 BABICA BABIZA
0007 DONJI PICUDO PIZZUDO DI SOTTO
0009 JURICANI - GIURIZZANI
0010 FRLETI FERLETTI

Clanak 9.

U naselju 374610 KANEGRA - CANEGRA odreduju se slijedeci

.nazivi;
0001 KANEGRA CANEGRA
Clanak 10.
U naselju 374636 KATORO - CATORO odreduju se slijedeci
nazivi: _ ’
. 0001 JURICANIJA. GIURIZZANIA N
0004 SIPAR SIPAR
0005 KATORO CATORO
Clanak 11.
U naselju 302937 KMETI - METI odreduju se slijedeci
nazivi:
0001 SRBARICA ' SARBARIZZA
0002 KARPIJAN CARPIANO
0003 LOKVINI LOQUINI
0004 SAINT SAINI
0005 OBLOG OBLOGO
0006 BOSKO BOSCO
0012 KMETI METI
Clanak 12.
U naselju 374644 KRIZINE - CRISINE odreduju se slijedeéi
nazivi:
0001 KRIZINE CRISINE
0002 KARIGADOR CARIGADOR

0003 SVETI IVAN SAN GIOVANNI



Clanak 13.

U naselju 302988 LOVRECICA - SAN LORENZO odreduju se
slijedec¢i nazivi:

0004 UMASKA ULICA —VIA UMAGQO

0005 ULICA SLANIK VIA SLANIK

0006 VODOVODNA ULICA VIA DELL'ACQUEDOTTO

0007 ULICA KA LOKVI VIA AL POZZO

0008 ULICA VLADIMIRA NAZORA VIA VLADIMIR NAZOR

0012 SLIJEPA ULICA CALLE ORBA

0013 ULICA KA MORU . VIA AL MARE

0014 LOVRECICA o SAN LORENZO

0015 ULICA STRADON VIA STRADQON

0017 SETALISTE SANTAREL LUNGOMARE SANTAREL

0018 ULICA ANTE BABICA : VIA ANTE BABIC

0019 CVIJETNA ULICA VIA DEI FIORI
Clanak 14.

U naselju 303020 SV.MARIJA NA KRASU - MADONNA DEL CARSO
odreduju se slijedeé¢i nazivi:

OOOl-TAVIJANIJA TAVIANIA
QOOZ KORSIJA CORSIA
0003 KOLOMBANIJA COLOMBANIA
0004 FATRICA FATRIZZA
0005 FARNAZINE FARNASINE .
6066 BUSCINA BUSCINA -
0007 MARKOCIJA MARCOZZIA
0008 SKARLANIJA SCARLANIA
0009 KOCEVARIJA COCEVARIA
0010 KAPITANIJA CAPITANIA
0011 SVETA MARIJA NA KRASU MADONNA DEL CARSO
Clanak 15.

U naselju 303054 MATERADA - MATERADA odreduju se
slijedec¢i nagzivi: e
0001 MATELICI MATELICI
0002 MARTINCICI MARTINCICI
0004 ZELENI VRH MONTE VERDE
0005 MATERADA MATERADA

0006 ALESI ALESSI i
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Clanak 16. ¢pZ

U naselju 374679 MCNTEROL -~ MONTEROL odreduju se
slijedec¢i nazivi:

0001 STELLA MARIS e STELLA MARIS
0002 MONTEROL G MONTEROL
0004 KALDANIJA I CALDANIJA
Clanak 17.
. U naselju 303097 MURINE - MORNO odreduju se slijededi
nazivi: 003
0001 FRATRICI FRATRIZZI 14(
0002 GALICI GALICI -
0003 KAGAROT . CAGAROT
0005 KOLOMBERA COLOMBERA
0006 OBLOG OBLOGO
0007 ROTARIJA : ROTERIA
0008 SCAVONIJA SCHIAVONIA
0009 STRIKA STRICA
0010 UNGARIJA UNGARIA
0011 TURKIJA TURCHIA
0012 TIGOR TIGOR '
0013 PRVA ULICA PRIMA STRADA
0014 DRUGA ULICA SECONDA STRADA
0015 TRECA ULICA TERZA STRADA
0016 CETVRTA ULICA QUARTA STRADA
0017 PETA ULICA QUINTA STRADA
0018 3ESTA ULICA SESTA STRADA
0019 CRNI GRAD CASTELNERO
0020 MURINE MORNO :
0021 CAKNICIJA , ZACNIZZIA
Clanak 18.
U naselju 303143 PETROVIJA - PETROVIA odreduju se
slijededi nazivi:
0001 JECI IEZZI
0002 PETROVIJA PETROVIA
0003 BRIG BRIG
0004 MOLIN MOLIN

0005 KAZA NOvVA CASA NOVA



65 —

Clanak 19.

N

U naselju 303160 SAVUDRIJA - SALVORE odreduju se
slijedeé¢i nazivi:
0002 BOROZIJA BOROSIA
0004 FRANCESKIJA -/ FRANCESCHIA
0009 VELIKA STANCIJA STANZIA GRANDE
0012 VOLPARIJA VOLPARIA
0013 RAVNA DOLINA VALDEPIAN
0016 SAVUDRIJA SALVORE

Clanak 20.

U naselju 303186 SEGET - SEGHETTO odreduju se slijedeci
nazivi:
0001 ROZJAC ROSAZZO
0004 MAKALE MACALE'
0006 SEGET. SEGHETTO
0007 SPECOLA SPECOLA

Clanak 21.

u naselju 303224 UMAG - UMAGO odreduju se slijedeci
nazivi: :
0001 SPINEL SPINEL
0002 ULICA MARINA BEMBA VIA MARINO BEMBO

0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015

0016

0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

0025

RIBARSKA ULICA
ULICA SVETOG MIHAELA
KVARNERSKA ULICA
RIJECKA ULICA

TRG VENECIJE

TRG MARIJE I LINE

TRG SVETOG MARTINA
TRG SLOBODE

ULICA EPIFANIO

SVODNA ULICA

ULICA DANTEA ALIGHIERIA
TRGOVACKA ULICA

VIA DEI PESCATORI
VIA SAN MICHELE

VIA DEL QUARNERO
VIA FIUME

PIAZZA VENEZIA
PIAZZA MARIJA E LINA
PIAZZA SAN MARTINO
PIAZZA LIBERTA'

VIA EPIFANIO

VIA DEL VOLTO

VIA DANTE ALIGHIERI
VIA COMMERCIALE

ULICA GIUSEPPEA GARIBALDIA VIA GIUSEPPE GARIBALDI

ULICA POD UROM

OBALA JOSIPA BROZA TITA
ULICA TORNJA

ULICA GIUSEPPEA MAZZINIA
ULICA 1. SVIBNJA
LIMARSKA ULICA

ULICA 8. OZUJKA

ULICA KROZ VRTOVE

ULICA TRIBJE

ULICA OLGE BAN

CORTE DELLE ORE
RIVA JOSIP BROZ TITO
VIA DELLA TORRE

VIA GIUSEPPE MAZZINI
VIA 1 MAGGIO

VIA DEL BANDAIO

VIA 8 MARZO

VIA FRA GLI ORTI

VIA TRIBIE

VIA OLGA BAN



0026
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040

0041
0042
0043
0044
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055
0056
0057

0058

0059
0060
0061
0063
0064
0066
0067
0068
0069
0070
0071
0072
0073
0074
0075
0076
0077
0078
0079
0080
0081
0082
0083
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ULICA POZIOI VIA POZIOCI

ULICA BOZE MILANOVICA VIA BOZO MILANOVIC
ULICA PIETRA STANKOVICHA VIA PIETRO STANKOVICH
ULICA ZRTAVA FASIZMA VIA VITTIME DEL FASCISMO
ULICA OTTAVIA ZAKINJE VIA OTTAVIO -ZAKINJA -
ULICA 22. LIPNJA . VIA 22 GIUGNO : @
ULICA RUDERA:BOSKOVICA VIA RUDER BOSKOVIC
ULICA EDOARDA .:PASCALIA VIA EDOARDO PASCALI
ULICA JOAKINA RAKOVCA VIA JOAKIN RAKQVAC
ULICA MATTEA BENUSSIA VIA MATTEO BENUSS
ULICA MOELA : .- .. - VIA MOELA :
ULICA LINA MARIANIA - VIA LINO MARIANI .
ULICA VRH VIA MONTE - :

ULICA VIKTORA CARA EMINA VIA VIKTOR CAR .EMIN

ULICA IVANA MATETICA RONJGOVA VIA ‘IVAN MATETIC RONJGOV

SETALISTE VLADIMIRA GORTANA VIALE VLADIMIR GORTAN
-ULICA ERNESTA MILOSA VIA ERNEST MILOS

ULICA POLJANE ’ VIA DEL PRA'"
ZEMLJORADNICKA ULICA - VIA DEGLI: AGRICOLTORI
MIRNA ULICA : . VIA QUIETA
UL.PAZINSKIH ODLUKA 1943. VIA DECISIONI DI PISINO 1943
SAVUDRIJSKA ULICA VIA SALVORE

ULICA 6. SVIBNJA VIA 6 MAGGIO

ULICA ERNESTA FUMISA VIA ERNESTO FUMIS
KOPARSKA ULICA VIA CAPODISTRIA

ULICA MATE BALOTE VIA MATE BALOTA
SKOLSKA ULICA ‘VIA DELLA SCUOLA

ULICA NIKOLE TESLE VIA NIKOLA TESLA

ULICA POLEZINE VIA POLESINA

ULICA GIUSEPPEA TARTINIA VIA GIUSEPPE TARTINI
ULICA GIUSEPPINE MARTINUZZI VIA GIUSEPPINA MARTINUZZI
ULICA MATIJE VLACICA ILIRIKA VIA MATIJA VLACIC ILIRIK

RADNICKA ULICA " VIA DEI LAVORATORI
ULICA MERLADA VIA MERLADA
MURINSKA ULICA VIA MORNO

ULICA ANGELA MEDICE VIA ANGELO MEDICA
JADRANSKA ULICA VIA DELL' ADRIATICO
ULICA KOMUNELA VIA COMUNELLA
TRSCANSKA ULICA VIA TRIESTE
VINOGRADARSKA ULICA VIA DEI VITICOLTORI
ZANATSKA ULICA VIA DEGLI ARTIGIANI

ULICA MIROSLAVA KRLEZE VIA MIROSLAV KRLEZA
ULICA 43.ISTARSKE DIVIZIJE VIA 43.DIVISIONE ISTRIANA

ULICA GIAN RINALDA CARLIA VIA GIAN RINALDO CARLI
BUZETSKA ULICA VIA PINGUENTE
ROVINJSKA ULICA VIA ROVIGNO

ULICA ERNESTA. SKRINJARA VIA ERNEST SKRINJAR-
ULICA BRACE KOCIJANCIC VIA FRATELLI KOCIJANCIC

ISTARSKA ULICA VIA DELL'ISTRIA

ULICA VILLA RITE VIA VILLA RITA

ULICA IVE LOLE RIBARA VIA IVO LOLA RIBAR
CVIJETNA ULICA VIA DEI FIORI

ULICA ISTARSKIH BORACA VIA COMBATTENTI ISTRIANI
PORECKA ULICA VIA PARENZO



ULICA PINA BUDICINA
ULICA LIBERA BRAJKA
LJUBLJANSKA ULICA
ULICA PUNTA PEGOLOTA

ULICA ULIKA .-

ZAGREBACKA ULICA =
ULICA .VLADIMIRA NAZORA
ULICA MATIJE GUPCA
ULICA AUGUSTINA VIVODE
ULICA JURJA DOBRILE
ULICA MATKA LAGINJE
LABINSKA ULICA
VOCARSKA ULICA

8 —

VIA
VIA
VIA
VIA
VIA
VIA
VIA
VIA
VIA
VIA
VIA

- VIA

VIA

PINO BUDICIN
LIBERO BRAJKO
LUBIANA -
PUNTA PEGOLOTA
DEGLI OLIVI
ZAGABRIA
VLADIMIR NAZOR
MATIJA GUBEC
AUGUSTIN VIVODA
JURAJ DOBRILA
MATKO LAGINJA
ALBONA

DEI FRUTTETI

VIALE MIRAMARE

SETALISTE MIRAMARE
PIRANSKA ULICA . VIA PIRANO
ULICA VIEKOSLAVA SPINCICA VIA VJEKOSLAV SPINCIC
. ULICA GAROFOLTIN . VIA GAROFOLIN
ULICA BRUSTOLONI VIA BRUSTOLONI
KRATKA ULICA VIA CORTA
MLINSKA ULICA VIA DEL MOLINO
6 MOTOVUNSKA ULICA VIA MONTONA
KOLODVORSKA ULICA VIA DELLA STAZIONE
. NOVIGRADSKA ULICA VIA CITTANOVA
ZADARSKA ULICA VIA ZARA
Clanak 22.

U naselju 303259 VALICA - VALIZZA odreduju se slijedeé¢i

nazivi:
0002 STANICA . -@QD STAZTIONE
0004 BARBOJ - \\< BARBOI
0005 BRUTIJAY i BRUTTIA -
0007 CUPILIJA Q ZUPPILLIA
0008 MAZURIJA MAZURIA
0009 SOSI S0SST
0010 VALICA VALIZZA
Clanak 23.

U naselju 303267 VARDICA - VARDIZA odreduju se slijedeci

nazivi:

0001
0002
0003
0004
0006
0007

GROTA

VRH BENOLICI
GOLI ' VRH
GORRJI PICUDO
VARDICA
KOVILJE

GROTTA

MONTE BENOLIC
MONTE NUDO
PIZZUDO DI SOPRA
VARDIZA

COVILIE




U naselju
slijedec¢i nazivi:

0001 SVETI VID
0002 SVETI NIKOLA
0005 VILANIJA
0006 KLIJA

U naselju 303313

slijedec¢i nazivi:

.0002 ROMANIJA

0003 MONTENETO

0006 ISTARSKA ULICA
0007 UMASKA ULICA
0008 CVIJETNA ULICA
0009 ZLATNA ULICA
0010 DOLINSKA ULICA
0011 RIBARSKA ULICA
0012 SUNCANA ULICA.
0013 MIRNA ULICA
0014 ULICA UNGARIJA
0015 ZELENA ULICA
0016 PUT MASLINA
0017 ZANATSKA ULICA

- 0
=

Clanak 24.
303275 VILANIJA - VILLANIA odreduju se

SAN VITO

SAN NICCOLO' N
© 7 VILLANIA

CLIA

Clanak 25.
ZAMBRATIJA - ZAMBRATTIA odreduju se Of<%&

Lot

.ROMANIA
MONTENETTO
VIA DELL'ISTRIA

VIA UMAGO

VIA DEI’ FIORI

VIA DORATA

VIA DOLINA

VIA DEI PESCATORI
VIA SOLEGGIATA

VIA QUIETA

VIA UNGARIA

VIA VERDE

SENTIERO DEGLI OLIVI
VIA DEGLI ARTIGIANI

0018 MONTENETSKA ULICA_. VIA MONTENETTO
0020 ULICA CRVENE UVALE VIA VALLE ROSSA
CALLE ORBA

0021 SLIJEPA ULICA

0022 ZAMBRATIJA ZAMBRATTIA

0023 ULICA BRAJDE _ VIA BRAJDE

0024 VINOGRADSKA ULICA VIA DEI VIGNETI

0025 SIPARSKA ULICA VIA SIPAR
¢lanak 26.

Podruc;e obuhvata ulica i trgova unutar pojedinog naselja
grafi¢ki je prikazan i sastavni je dio ove odluke.

Clanak 27.

Donosenjen1ove odluke prestaje vaziti Odluka o odredivaniju
naziva i imena ulica i trgova na podru¢ju opc¢ine Buje ("Sluzbene

novine', broj 1/90)
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Clanak 28.

Ova 0dluka stupa na snagu 0smog dana hakon ob
oglasnoj plo¢i opcine Umag.

Klasa: 015-08/93-01/1
Umag, 29. prosinca 1993.

OPCINSKO VIJECE OPCINE UMAG
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